Spital Thurgau

Fortbildung in Zusammenarbeit mit DePuy Synthes

»TFNA

Gerne begrussen wir Sie...

...am Donnerstag, 26.02.2026
...im ,,Lobby Verde - KSM" des Kantonsspitals MUnsterlingen

16:30 Uhr

16:35 Uhr

16:50 Uhr

17:00 Uhr

17:10 Uhr

Ca.18:30 Uhr

BegruBung

Tipps & Tricks
bei der Operation

Falldiskussion

Pause

Workshop Saw-Bone
Virtual Reality Simulation

Ende der Veranstaltung

Wir freuen uns auf lhre Teilnahme.

Spital Thurgau:

Dr. med. Jochen Gieger

Dr. med. Jochen Gieger

Dr. med. Jochen Gieger

Dr. med. Jochen Gieger

Kantonsspital Frauenfeld / Kantonsspital MUnsterlingen / Psychiatrische Dienste Thurgau / Klinik St. Katharinental



