

Fortbildung in Zusammenarbeit mit DePuy Synthes

„TFNA“

Gerne begrüssen wir Sie...

...am Donnerstag, 26.02.2026

...im „Lobby Verde - KSM“ des Kantonsspitals Münsterlingen

16:30 Uhr	Begrüßung	Dr. med. Jochen Gieger
16:35 Uhr	Tipps & Tricks bei der Operation	Dr. med. Jochen Gieger
16:50 Uhr	Falldiskussion	Dr. med. Jochen Gieger
17:00 Uhr	Pause	
17:10 Uhr	Workshop Saw-Bone Virtual Reality Simulation	Dr. med. Jochen Gieger
Ca.18:30 Uhr	Ende der Veranstaltung	

Wir freuen uns auf Ihre Teilnahme.